
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №80-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 69 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139528 102635
6

Бабак Олена Миколаївна 039403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

2 11513811 102635
6

Желізняк Ольга Анатоліївна 30605331 KB 28.08.2006 
Диплом спеціаліста

Освітологія 0,000

3 10963639 102635
6

Зарубенко Ольга Григорівна 019238 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

4 10962379 102635
6

Нечитайло Тетяна Сергіївна 131606 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

1



5 11456907 102635
6

Пономарьова Марина Сергіївна 124462 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Освітологія 0,000

6 11087506 102635
6

Сидоренко Наталія Володимирівна 039396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

7 11456782 102635
6

Станкевич Сергій Володимирович 122474 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Освітологія 0,000

8 11545196 102635
6

Сусліченко Катерина Сергіївна 039400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

9 11405383 102635
6

Фукс Максимілліан Андрійович 137396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

10 11066764 102635
6

Хіцан Денис Юрійович 002443 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

Освітологія 0,000

11 11419908 102635
6

Шовкун Людмила Володимирівна 130784 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Освітологія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11001865 102884
2

Думбур Олена Анатоліївна 024835 ИB-I 08.07.1983 
Диплом спеціаліста

Освітологія 0,000

2 11463465 102884
2

Золотарьова Світлана Анатоліївна 684046 ЦB 25.02.1998 
Диплом спеціаліста

Освітологія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11501920 108505
5

Безрукава Галина Олександрівна 33101733 XA 21.12.2007 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11478770 108505
5

Білецька Альона Олександрівна 036701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 10960423 108505
5

Бондаренко Карина Володимирівна 45709850 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11452696 108505
5

Грищук Олена Олександрівна 37618849 XA 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4



5 10992675 108505
5

Губіна Крістіна Сергіївна 021308 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 10994007 108505
5

Донець Анна Юріївна 094141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11100020 108505
5

Дубовик Тетяна Євгеніївна 036707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11577477 108505
5

Іващенко Олена Михайлівна 47383357 XA 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11128002 108505
5

Лейба Тетяна Сергіївна 067790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11527272 108505
5

Мансурова Зейнаб Ядігяр кизи 181354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11121411 108505
5

Мельник Вікторія Олександрівна 056887 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 11599193 108505
5

Моніч Оксана Олександрівна 25579193 XA 15.07.2004 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 11044286 108505
5

Насєдкіна Олена Григорівна 22340310 XA 04.07.2003 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 11546221 108505
5

Недолугіна Олена Володимирівна 132667 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

15 11469442 108505
5

Нестерцова Галина Юріївна 036705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

16 11545751 108505
5

Пащенко Марина Миколаївна 037555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

17 11593967 108505
5

Раскіна Дар`я Романівна 43111541 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

18 11552163 108505
5

Руднік Олена Олександрівна 28393332 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

19 11610282 108505
5

Соколова Алла Анатоліївна 056905 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

20 10958414 108505
5

Чуєва Ірина Юріївна 45710478 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

21 11577457 108505
5

Шведова Марина Володимирівна 062684 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10991422 978658 Бельовцева Тетяна Вікторівна 252150 B17 29.12.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

2 11027233 978658 Ващенко Аліна Сергіївна 036716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

148,000

3 10989081 978658 Заруцька Людмила Володимирівна 042918 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

157,000

4 11474740 978658 Клюєва Наталія Віталіївна 082826 C17 07.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

135,000

6



5 11484407 978658 Крайнюк Наталя Михайлівна 021106 B17 03.04.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

169,000

6 11219243 978658 Мануйлова Дар`я Анатоліївна 037574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

136,000

7 10995337 978658 Манько Наталія Іванівна 34108821 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

139,000

8 11469831 978658 Матюшина Олена Миколаївна 009634 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

154,000

9 10981945 978658 Партала Софія Павлівна 036829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

10 11138189 978658 Слісаренко Євгенія Віталіївна 036839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

11 11455837 978658 Шумейко Рімма Іванівна 28663151 XA 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522082 108506
4

Абайдуліна Інна Вікторівна 068688 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11050795 108506
4

Абакумова Юлія Георгіївна 36622151 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 10976811 108506
4

Артюкович Олена Борисівна 043024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11443379 108506
4

Артьомова Інна Миколаївна 2011007 ДБ 28.06.1997 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8



5 11593625 108506
4

Гіріч Вікторія Костянтинівна 125900 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 11433562 108506
4

Коробейник Наталія Анатоліївна 037629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 10986827 108506
4

Нечитайло Яна Олександрівна 044959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 11442210 108506
4

Онікієнко Кристина Вячеславівна 078724 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 11566123 108506
4

Пукшин Інна Сергіївна 32583724 XA 03.07.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 11430157 108506
4

Ручка Анна Юріївна 036857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 11048758 108506
4

Сотнікова Марина Сергіївна 036384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 10976224 108506
4

Суббота Дар`я Віталіївна 036373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 11373721 108506
4

Тараніченко Наталя Миколаївна 044967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 11566384 108506
4

Ткаченко Альона Миколаївна 036741 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11285446 970279 Попова Оксана Миколаївна 043221 C15 11.07.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150,000

2 11116189 970279 Скрипнік Олена Анатоліївна 101287 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 145,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11242402 108506
7

Абазіна Людмила Володимирівна 10058676 XA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

2 11405979 108506
7

Галушкіна Марія Олегівна 037566 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

3 11608030 108506
7

Маслій Наталія Анатоліївна 071453 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

11



4 11598769 108506
7

Скорик Наталія Василівна 034521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

5 10989153 108506
7

Сміла Аліна Сергіївна 037576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

6 11505485 108506
7

Черних Валерія Андріївна 060362 M21 23.12.2021 
Диплом магістра

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11515296 102881
5

Давидова Оксана Юріївна 002221 ЛЗ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

2 11439364 102881
5

Каракозова Ірина Рамзесівна 000639 ЛB 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

3 11466627 102881
5

Шпітальна Оксана Володимирівна 824019 ФB 15.06.1993 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10996877 966868
Хемліна Аліна Сергіївна 014411 M16 29.02.2016 

Диплом магістра
Українська мова 
і література в 
закладах освіти

150,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11523863 108505
1

Антипенко Ганна Вячеславівна 039227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

2 11579838 108505
1

Брикез Надія Вячеславівна 104532 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

3 10976880 108505
1

Булатова Яна Віталіївна 039249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

15



4 11445744 108505
1

Гоєнко Олена Юріївна 32122047 XA 27.06.2007 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

5 11029501 108505
1

Гожинська Єлизавета Ігорівна 039334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

6 11480510 108505
1

Горич Тетяна Сергіївна 28512723 XA 20.06.2006 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

7 11551115 108505
1

Грєзєва Ганна Юріївна 039336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

8 11579197 108505
1

Гриценко Віта Іванівна 002561 ДM 03.07.2000 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

9 11157646 108505
1

Дерід Ірина Олександрівна 32918410 XA 03.07.2007 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

10 11553021 108505
1

Довгаль Катерина Віталіївна 039370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

11 11551695 108505
1

Катрич Карина Олександрівна 039366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

12 11236801 108505
1

Коваль Катерина Олегівна 039270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

13 11457338 108505
1

Корабель Марія Георгіївна 36634012 XA 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

14 11476533 108505
1

Кудій Марія Олександрівна 39333841 XA 28.06.2010 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

15 11547113 108505
1

Левіна Світлана Миколаївна 43209892 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

16



16 11538137 108505
1

Матушек Олена Юріївна 001609 ЛБBE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

17 11449182 108505
1

Мірошніченко Ірина Вячеславівна 125023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

18 11538686 108505
1

Осітрова Юлія Олександрівна 022540 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

19 11596086 108505
1

Сердюк Євгенія Сергіївна 039233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

20 11238314 108505
1

Страшинська Євгенія Вільфредівна 35569713 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

21 11230419 108505
1

Ткаченко Карина Геннадіївна 137947 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

22 11471913 108505
1

Ященок Ангеліна Володимирівна 113912 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11530553 980257
Гарна Ганна Олександрівна 150686 M18 28.12.2018 

Диплом магістра
Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

118,000

2 11437654 980257
Гордієнко Анна Олександрівна 069560 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

124,000

3 11564077 980257
Коптєва Тетяна Сергіївна 100022 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

102,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984664 980258
Шебанова Ольвія Олегівна 18609138 XA 28.06.2002 

Диплом спеціаліста
Німецька мова і 
література в 
закладах освіти

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252906 108506
9

Антоненко Максим Сергійович 090179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

2 11013336 108506
9

Безпалий Максим Миколайович 43980254 AK 28.12.2012 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

3 11583491 108506
9

Герасіменко Ганна Юріївна 046156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

4 11457252 108506
9

Гужва Ольга Іванівна 047281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

20



5 11069684 108506
9

Коваленко Ольга Олександрівна 30525912 HK 01.08.2006 
Диплом спеціаліста

Історія в 
закладах освіти

0,000

6 11611101 108506
9

Лисицький Андрій Олександрович 160098 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

7 11583905 108506
9

Музика Катерина Дмитрівна 137158 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Історія в 
закладах освіти

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11579856 964435 Білякова Анна Сергіївна 039399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

160,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11604153 102882
3

Борисенко Костянтин В`ячеславович 004150 KB 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220026 108507
6

Брусенцова Олена Василівна 42806510 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

2 11447056 108507
6

Замоздра Тетяна Олександрівна 25662087 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

3 11612553 108507
6

Карпенко Світлана Станіславівна 120193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

0,000

4 10965864 108507
6

Кафтанова Олена Вікторівна 23615986 KB 28.02.2004 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

24



5 10972677 108507
6

Колісник Аліна Сергіївна 078528 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

0,000

6 11521384 108507
6

Кур`ята Леся Станіславівна 23950439 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

7 11113799 108507
6

Лінтур Інна Володимирівна 32865283 AK 07.07.2007 
Диплом магістра

Математика в 
закладах освіти

0,000

8 11462673 108507
6

Паренко Поліна Дмитрівна 159052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

0,000

9 11045562 108507
6

Пономаренко Вікторія Петрівна 33154947 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

10 11262338 108507
6

Фунтова Юлія Віталіївна 41168455 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

11 10981243 108507
6

Цяцька Наталія Олександрівна 40012427 XA 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Математика в 
закладах освіти

0,000

12 11609402 108507
6

Штефан Марина Владиславівна 152913 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

0,000

13 11480585 108507
6

Ярая Ірина Юріївна 47206710 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163849 965393 Божок Алла Вікторівна 14351588 HK 02.03.2001 
Диплом спеціаліста

Біологія в 
закладах освіти

0,000

2 11517320 965393 Бондар Вікторія Олександрівна 41772742 XA 15.07.2011 
Диплом магістра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

3 11565320 965393 Гаєвська Віра Валеріївна 037023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

4 11523963 965393 Грабова Анастасія Романівна 035328 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

26



5 11524426 965393 Кузнецова Олександра Романівна 035317 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

6 11529952 965393 Литвин Ольга Вікторівна 113187 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

7 11105270 965393 Манько Надія Вікторівна 12574902 HK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Біологія в 
закладах освіти

0,000

8 10979411 965393 Нечай Аліна Юріївна 018592 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

9 11548909 965393 Почетова Валентина Вікторівна 168091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

10 11546102 965393 Романенко-Брезгунова
Юлія Юріївна 46505846 XA 27.06.2014 

Диплом магістра
Біологія в 
закладах освіти

0,000

11 11262705 965393 Сологуб Олена Сергіївна 39012572 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

12 11539656 965393 Тищенко Софія Віталіївна 037018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія в 
закладах освіти

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560877 963743 Устинова Дарина Сергіївна 093086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія в закладах 
освіти

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432908 108504
2

Бабурніч Юрій Миколайович 35298811 XA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фізика в 
закладах освіти

0,000

2 11077522 108504
2

В`юнова Тетяна Володимирівна 080013 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фізика в 
закладах освіти

0,000

3 11067043 108504
2

Вініченко Оксана Анатоліївна 16300589 AP 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізика в 
закладах освіти

0,000

4 11557868 108504
2

Пічка Людмила Василівна 46036225 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Фізика в 
закладах освіти

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11154107 108507
9

Бабурніч Юрій Миколайович 35298811 XA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

2 11594319 108507
9

Билбас Ганна Юріївна 44760359 XA 07.06.2013 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

3 11476529 108507
9

Биченко Сергій Вікторович 34732447 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

4 11273134 108507
9

Єрьоменко Тетяна Володимирівна 066820 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

30



5 11465046 108507
9

Поліщук Людмила Анатоліївна 31348259 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

6 11415057 108507
9

Черевиченко Анна Сергіївна 126285 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11138605 102883
6

Москаленко Володимир Валентинович 679380 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11571756 102884
4

Завада Юрій Васильович 052561 M22 05.03.2022 
Диплом магістра

Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

2 11480740 102884
4

Ілющенко Людмила Анатоліївна 774463 ФB 18.06.1993 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440388 966028
Павленко Марія Вікторівна 072774 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

2 11278388 966028
Попович Юлія Сергіївна 36975051 HP 27.06.2009 

Диплом магістра
Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

3 11020356 966028
Семенова Юлія Юріївна 041576 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

34



4 11591146 966028
Філенко Віталій Андрійович 073572 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Фізична 
культура в 
закладах освіти

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11415396 966635 Левченко Анастасія Вікторівна 040472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

2 11467333 966635 Рябченко Юлія Валентинівна 247403 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11591783 102878
9

Удовиченко Олена Миколаївна 625314 KB 30.06.1983 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11057506 964373
Воскобойнікова Світлана Іванівна 040686 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Музичне 
мистецтво в 
закладах освіти

0,000

2 11033867 964373
Голота Маргарита Андріївна 041529 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Музичне 
мистецтво в 
закладах освіти

0,000

3 11173865 964373
Козлова Наталія Володимирівна 040693 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Музичне 
мистецтво в 
закладах освіти

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432464 965893 Підчасов Євген Вікторович 21635205 XA 30.05.2003 
Диплом спеціаліста

Природничі 
науки

175,000

2 11432578 965893 Чепелєва Надія Ігорівна 126110 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Природничі 
науки

176,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11474613 108507
1

Рева Наталія Василівна 037631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Природничі 
науки

0,000

2 11575039 108507
1

Фесенко Ірина Анатоліївна 901492 KE 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Природничі 
науки

0,000

3 11152130 108507
1

Харченко Вікторія Юріївна 103155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Природничі 
науки

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11262074 108503
9

Алфьорова Алла Леонідівна 28367130 XA 18.02.2006 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

2 11538107 108503
9

Бондар Надія Максимівна 046268 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

3 11106249 108503
9

Бондаренко Вікторія Валеріївна 33369619 KB 05.05.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

4 11562429 108503
9

Демченко Наталія Олексіївна 041359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

41



5 11522869 108503
9

Довженко Анна Олександрівна 014100 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

6 11484347 108503
9

Дюсембіна Аніта Сергіївна 057005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

7 11549009 108503
9

Єльцова Ольга Євгенівна 36878047 XA 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

8 11483629 108503
9

Клевцова Тетяна Василівна 087629 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

9 11093174 108503
9

Корженко Аліна Сергіївна 018953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

10 11143953 108503
9

Краснокутська Наталія Володимирівна 10064144 XA 05.06.1998 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

11 11376124 108503
9

Лісовець Альона Віталіївна 43374346 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

12 11006416 108503
9

Міхальова Аліна Ігорівна 009636 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

13 11526996 108503
9

Мороз Мар`яна Ігорівна 32688613 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

14 11449980 108503
9

Москаленко Юлія Євгенівна 23946031 AP 28.06.2004 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

15 11421783 108503
9

Онишко Світлана Вікторівна 10064598 XA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

16 11510323 108503
9

Перевишина Анастасія Сергіївна 087780 M19 28.06.2019 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

17 11314567 108503
9

Просяник Ольга Петрівна 27418327 XA 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

18 11032239 108503
9

Семененко-
Кожух

Юлія Вікторівна 216680 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

19 11001074 108503
9

Столбова Ніна Вікторівна 33152208 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

20 10961101 108503
9

Субота Катерина Віталіївна 036925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

21 10967891 108503
9

Хланта Ксенія Валеріївна 084687 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

22 11256509 108503
9

Череватенко Олена Анатоліївна 036928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

42



23 11614361 108503
9

Чечко Тетяна Миколаївна 21212601 KB 01.07.2002 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

24 10967771 108503
9

Шаровкіна Анна Валентинівна 041200 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

25 11124626 108503
9

Шевченко Валентина Олександрівна 036825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453477 100995
7

Балашова Ірина Вікторівна 037236 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Логопедія 153,000

2 11116197 100995
7

Леунова Дар`я Юріївна 019033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

3 11492157 100995
7

Степаненко Ганна Володимирівна 007136 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 142,000

4 11349060 100995
7

Фесенко Лариса Петрівна 28681318 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Логопедія 154,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11371013 102880
4

Турчина Світлана Миколаївна 11026600 XA 08.06.1999 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11611174 108503
7

Агафонова Світлана Вікторівна 43269227 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

2 11591654 108503
7

Антоненко Євгенія Федорівна 065272 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

3 11357475 108503
7

Бутурлакіна Анна Іванівна 39349077 HP 23.06.2010 
Диплом магістра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

4 10985160 108503
7

Гайдук Діана Олександрівна 036827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

46



5 10997061 108503
7

Єна Альбіна Олександрівна 41877009 KB 05.12.2011 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

6 11041842 108503
7

Зуб Аліна Миколаївна 004226 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

7 11498810 108503
7

Індюкова Євгенія Олександрівна 34101456 XA 06.06.2008 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

8 11565893 108503
7

Кутузова Наталя Анатоліївна 10676213 XA 31.03.1999 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

9 11145156 108503
7

Морозова Ангеліна Сергіївна 37680388 HP 01.03.2010 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

10 11297333 108503
7

Пасікун Анастасія Вячеславівна 149258 B22 09.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

11 11515251 108503
7

Плугатарьова Дар`я Ігорівна 46498796 XA 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

12 11584842 108503
7

Рішко Віолетта Василівна 033379 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

13 11600970 108503
7

Руденко Ольга Сергіївна 041364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

14 10970734 108503
7

Семотюк Ганна Юріївна 34276212 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

15 11612977 108503
7

Сеніна Яна Михайлівна 45763386 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

16 11600824 108503
7

Симоненко Аліна Олександрівна 108348 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

17 11508576 108503
7

Ясін Владислава Віталіївна 028821 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021898 102880
6

Колінько Світлана Петрівна 782260 PB 29.06.1988 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

2 11610447 102880
6

Мішенкова Вікторія Василівна 000220 ЛM 11.06.1996 
Диплом спеціаліста

Олігофренопедаг
огіка

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11082616 108505
9

Бородін Богдан Анатолійович 076628 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

2 11424267 108505
9

Великодворськи
й

Антон Олександрович 052554 M22 05.03.2022 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

49



3 11612769 108505
9

Гладких Марія Валеріївна 129050 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

4 11593333 108505
9

Грибанов Микита Іванович 36441503 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

5 11467575 108505
9

Ісічко Ганна Леонідівна 16365227 XA 04.07.2001 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

6 11588946 108505
9

Ісічко Ярослав Валерійович 046182 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

7 11504648 108505
9

Караченко Демід Андрійович 183497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

8 11603838 108505
9

Кіраш Ірина Юріївна 37423224 KB 23.06.2009 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

9 11066054 108505
9

Мягка Вікторія Юріївна 122055 C17 30.09.2017 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

10 11613552 108505
9

Онацька Анастасія Валеріївна 040543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

11 11453932 108505
9

Прокопчук Леся Миколаївна 14658107 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

50



12 11460494 108505
9

Радіонов Микита Павлович 009923 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

13 10988161 108505
9

Серенко Руслан Олексійович 015969 B21 11.06.2021 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

14 11426698 108505
9

Сипченко Валерія Валеріївна 010850 C17 28.02.2017 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

15 11585001 108505
9

Сілевич Микола Юрійович 45304365 XA 30.06.2013 
Диплом магістра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

16 11515078 108505
9

Соловйова Тетяна Іванівна 002051 B16 31.01.2016 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

17 11556471 108505
9

Франщук Віталій Владиславович 32076368 HP 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

18 11503122 108505
9

Юровський Сергій Олександрович 39978505 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582845 102884
6

Ісічко Валерій Григорович 041564 MB-I 12.06.1987 
Диплом спеціаліста

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466631 970283

Проніна Вікторія Русланівна 040310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

185,000

2 11505581 970283

Суков Віталій Дмитрович 039457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

135,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

022 Дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10988496 986875 Колінько Єлізавета Андріївна 041186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн 0,000

2 10960013 986875 Костилєва Софія Олексіївна 041005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн 0,000

3 10962648 986875 Кухтіна Ольга Олегівна 041009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн 0,000

4 11429234 986875 Петросова Ангеліна Миколаївна 041014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн 0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11579389 108504
6

Бірюкова Вероніка Володимирівна 041566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

2 11207277 108504
6

Гришко Маргарита Вікторівна 040538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

3 11140496 108504
6

Дубова Дар`я Сергіївна 040544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

4 11448225 108504
6

Клименко Каріна Миколаївна 040668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

55



5 11499556 108504
6

Мосейчук Анастасія Олександрівна 040545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

6 10980269 108504
6

Перхун Олена Леонідівна 040670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

7 11509721 108504
6

Шевцова Валерія Олександрівна 040548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10990754 965689 Буслова Вікторія Сергіївна 043160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

2 11044367 965689 Бутко Альона Анатоліївна 101383 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Українська мова 
і література

0,000

3 11329490 965689 Ващенко Тетяна Володимирівна 037556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

4 11595977 965689 Головко Олена Іванівна 13343720 AH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література

0,000

57



5 11576344 965689 Пономаренко Наталія Володимирівна 063991 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

6 11608721 965689 Саакова Олена Іванівна 15308518 AH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література

0,000

7 11551730 965689 Філатова Юлія Дмитрівна 037040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

8 11523854 965689 Шевчук Юлія Юріївна 037560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137843 101562
4

Чернявська Світлана Миколаївна 005615 KБ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література

0,000

2 11137538 101562
4

Шокуров Олександр Володимирович 026549 ИB-1 07.07.1983 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література

0,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581642 992817
Скидан Олександр Олександрович 22390160 XA 26.06.2003 

Диплом спеціаліста
Економіка, 
управління та 
право

160,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594758 106512
1

Андрюшкова Ольга Анатоліївна 14661321 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,000

2 11161966 106512
1

Артеменко Владлена Віталіївна 11027824 XA 08.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 188,000

3 11167265 106512
1

Бабенко Наталія Миколаївна 976424 TB 26.06.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

4 11226631 106512
1

Бакуменко Оксана Олександрівна 155818 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 161,500

61



5 11465788 106512
1

Білоножко Олександр Андрійович 020397 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003985 Психологія 158,000

6 11507623 106512
1

Близнюк Тетяна Іванівна 036103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040854 Психологія 163,500

7 11374073 106512
1

Бондаренко Лариса Миколаївна 44007940 XA 28.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 161,500

8 11535743 106512
1

Бондаренко Ольга Сергіївна 43931195 XA 22.12.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,000

9 11411956 106512
1

Бутенко Ірина Валеріївна 011753 ЛP 24.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

10 11303816 106512
1

Вакула Дар`я Олександрівна 46656260 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Психологія 180,000

11 11417964 106512
1

Вітковський Олексій Борисович 630873 ЦB 14.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,000

12 11595001 106512
1

Власова Наталія Володимирівна 17110649 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,500

13 11387479 106512
1

Ворона Софія Володимирівна 028071 M16 11.04.2016 
Диплом магістра

Психологія 161,500

14 11445314 106512
1

Гарбузенко Оксана Вікторівна 41586155 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 176,000

15 11399934 106512
1

Гребенюк Наталя Сергіївна 062284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023886 Психологія 153,500

16 11503410 106512
1

Гріцков Станіслав Миколайович 39985167 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,500

17 11260824 106512
1

Денчик Марія Дмитрівна 41186776 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,500

18 11447751 106512
1

Дзьобан Вікторія Володимирівна 036146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037533 Психологія 160,000

19 11379421 106512
1

Додурич Анна Анатоліївна 39723595 AH 01.07.2010 
Диплом магістра

Психологія 167,500

20 11417375 106512
1

Дригваль Світлана Анатоліївна 069815 M18 29.03.2018 
Диплом магістра

Психологія 160,500

21 11201460 106512
1

Ємцова Юлія Григорівна 11027135 XA 03.06.1999 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0020751 Психологія 146,500

22 11417659 106512
1

Желавська Алла Валентинівна 001441 KM 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,500

62



23 11553608 106512
1

Зелик Юлія Олександрівна 028865 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043800 Психологія 158,000

24 11472838 106512
1

Іванущенко Катерина Олексіївна 173198 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2022р. - 0038195 Психологія 160,500

25 11309442 106512
1

Калюжна Аліна Романівна 37223592 XA 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

26 11491638 106512
1

Кальницька Яніна Станіславівна 009984 ЛP 01.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,500

27 11341583 106512
1

Кондратенко Дар`я Юріївна 082997 M18 19.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 185,000

28 11593516 106512
1

Красильнікова Юлія Володимирівна 26094257 XA 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,000

29 11186033 106512
1

Кузьменко Катерина Миколаївна 037621 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

2022р. - 0032612 Психологія 166,000

30 11264845 106512
1

Курочка Євген Олександрович 30822821 XA 30.01.2007 
Диплом магістра

Психологія 165,000

31 11151301 106512
1

Кучерявий Дмитро Юрійович 35381127 XA 19.09.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,500

32 11503196 106512
1

Ластоверова Катрін 040664 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036062 Психологія 157,000

33 11595299 106512
1

Лепеха Олександр Анатолійович 35569604 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,000

34 11277710 106512
1

Литвиненко Вадим Олегович 11780951 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,500

35 11295068 106512
1

Літнєвська Вікторія Сергіївна 176251 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 166,000

36 11218931 106512
1

Лялюк Ганна Миколаївна 31348054 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 185,500

37 11181392 106512
1

Мельникова Катерина Георгіївна 40009823 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

38 11469194 106512
1

Ніколаєнко Олена Юріївна 34680277 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019759 Психологія 161,500

39 11552546 106512
1

Онищенко Інна Вікторівна 036129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032658 Психологія 170,500

40 11476080 106512
1

Островерх Ганна Олексіївна 11530722 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,000

63



41 11435479 106512
1

Пелехата Світлана Володимирівна 27757024 XA 05.07.2005 
Диплом магістра

2022р. - 0020598 Психологія 155,000

42 11525729 106512
1

Пономаренко Світлана Олегівна 086932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037434 Психологія 164,500

43 11328367 106512
1

Пятак Антон Миколайович 040459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015842 Психологія 159,000

44 11568017 106512
1

Радченко Лілія Володимирівна 34635406 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,000

45 11595853 106512
1

Рєпрінцева Наталія Олександрівна 28663120 XA 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,000

46 11572827 106512
1

Романескул Руслана Станіславівна 181958 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 161,000

47 11166949 106512
1

Савьолов Максим Юрійович 45200052 XA 07.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 180,000

48 11470597 106512
1

Сиротенко Аліна Анатоліївна 45710539 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,000

49 11254954 106512
1

Терехова Тамара Олексіївна 066808 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 169,000

50 11593938 106512
1

Тринченко Олена Анатоліївна 23950301 XA 14.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,500

51 11447155 106512
1

Трофименко Ірина Андріївна 105182 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035207 Психологія 172,500

52 11595478 106512
1

Філіпова Ірина Олександрівна 39306825 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 174,000

53 11587694 106512
1

Хорешко Надія Володимирівна 34110080 XA 10.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 168,500

54 11265406 106512
1

Хрипко Юлія Валеріївна 45565187 HK 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 193,000

55 11445372 106512
1

Чєн Наталія Володимирівна 753114 ФB 01.07.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,500

56 11503865 106512
1

Шевченко Аліна Миколаївна 28662935 XA 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0042691 Психологія 164,000

57 11150828 106512
1

Шуміліна Ірина Віталіївна 009139 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,500

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419016 978659 Алтухова Руслана Сергіївна 041853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007649 Право 142,100

2 11232435 978659 Бондаренко Анна Сергіївна 041828 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033954 Право 139,200

3 11418912 978659 В`юнник Євгеній Анатолійович 057237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036389 Право 138,300

4 11251195 978659 Жила Наталія Ігорівна 057215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 0036297; 2022р. - 
0019898

Право 145,700

65



5 11514825 978659 Карих Дарина Олександрівна 056078 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019893 Право 134,100

6 11502233 978659 Ковтунов Роман Васильович 043568 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034092 Право 150,100

7 11564709 978659 Кондратьєва Олена Ігорівна 017618 B19 19.04.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033976 Право 135,000

8 11144587 978659 Кураксіна Дар`я Олександрівна 041810 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025975 Право 145,900

9 11594542 978659 Кушнірьова Орина Ігорівна 041831 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036404 Право 139,200

10 11585004 978659 Наретя Антон Олександрович 076740 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026275 Право 139,700

11 11558230 978659 Проневич Єлизавета Юріївна 151305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032762 Право 138,500

12 11575002 978659 Самсонова Анастасія Валеріївна 151309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038351 Право 138,500

13 11188588 978659 Сіренко Валентина Володимирівна 057388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 0015246; 2022р. - 
0007595

Право 150,200

14 11219114 978659 Тиква Анна Вікторівна 037887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043264 Право 141,900

15 11608463 978659 Толста Лариса Вікторівна 037841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029310 Право 140,600

16 11146334 978659 Хруслова Анна Костянтинівна 041863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007686 Право 142,800

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472081 992818 Пристінська Дарина Олександрівна 195951 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

2 11555950 992818 Римар Валерія Сергіївна 036919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11344417 102881
3

Бойко Олександр Володимирович 25984397 XA 25.02.2005 
Диплом магістра

Соціальна 
педагогіка

0,000

2 11180564 102881
3

Жук Віктор Олександрович 23548179 XA 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

0,000

3 11180790 102881
3

Жук Сергій Олександрович 47730121 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Соціальна 
педагогіка

0,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 80-З

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11319141 108503
1

Потьомкіна Анна Ігорівна 030306 C16 03.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

0,000

2 11537038 108503
1

Славгородська Олена Андріївна 198221 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
педагогіка

0,000

3 11300206 108503
1

Терещенко Вероніка Сергіївна 42627796 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

0,000

4 11594453 108503
1

Чухлата Вікторія Альбертівна 057080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
педагогіка

0,000

69


